年  月  日

入会申請書

岐阜大学JDPコンソーシアム事務局 御中

岐阜大学 JDP コンソーシアムの目的、活動に賛同し、下記のとおり、入会を申請します。なお、入会にあ

たっては、岐阜大学JDPコンソーシアム規約を遵守いたします。

記

【会員用】

１．企業または団体名

名 称：

住 所：

連絡先

（メールアドレス、電話番号）：

２．担当者

氏 名：

所 属：

役 職：

連絡先

（メールアドレス、電話番号）：

 【準会員用】

氏 名：

所 属（任意）：

役 職（任意）：

連絡先

（メールアドレス、電話番号）：

※ 会員用または準会員用のどちらか一方の枠にご記入ください。

※ 入会申請書に記載された情報はコンソーシアムの運営のみに利用します。

※ 入会申請書は下記までご送付ください。（送付は電子媒体・紙媒体の種別は問いません）

岐阜大学学務部国際事業課国際総務室 kokusaik@t.gifu-u.ac.jp

〒501-1193 岐阜市柳戸1-1

受理日 整理番号

※本学記入欄